[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2024

№ 19
станица Васюринская

Об определении границ располагающей территории для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство территории перед домом культуры им Ивко по ул. Интернациональная, дом 59 Б»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Васюринского сельского поселения Динского района от 17 февраля 2022 г. № 158 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Васюринского сельского поселения», Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Определить границы располагающей территории для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство территории перед домом культуры им Ивко по ул. Интернациональная, 59 Б».
2. Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения (Дзыбова) обнародовать настоящее постановление и разместить в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района: http://www.vasyurinskaya.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Васюринского
сельского поселения                                                                              О.А. Черная